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Igår när jag var på väg hem efter några timmar i skogen så fick jag se en
väldigt ljus rovfågel ute på en åker. Jag trodde direkt att det var en blå
kärrhök då stäpphök inte är så troligt - och ängshök ännu mindre troligt.

Men jag tyckte ändå att denna fågel inte hade samma flyg i sig och var nästan för ljus
för att vara en blå kärrhök, men å andra sidan så sken solen så starkt på fågeln varför
det var svårt att avgöra.

Jag stannade fort bilen och lyckades ta några kort och vände sedan tillbaka och åkte
efter i samma riktning dit fågeln flög. Det tog inte många minuter innan den var borta
på en annan åker – och jag kan ju inte ta fågelvägen med bilen, så jag fick snabbt hitta
och utforska närliggande vägar som kanske skulle leda mig närmare platsen.



Jag tappade dock bort fågeln efter att ha behövt åka en massa omvägar. Två timmar
senare gav åkte jag hem och tittade på bilderna och började inse när jag jämförde
bilder på de två mest troliga arterna att det kanske var sant. Har jag verkligen sett en
stäpphök?
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Jag ringde en kompis och han lät ganska övertygande om att det inte kunde vara
stäpphök. Men när jag visade bilderna för en lokal fågelgrupp med många kunniga
fågelskådare och fick ett snabbt svar… ”Stäpphök, hane, Grattis!”
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Bilderna har mycket att önska men jag är väldigt glad och lite stolt över att jag hann få
några bilder som åtminstone kunde bekräfta att det var Nora kommuns första
rapporterade stäpphök!

Historik Stäpphök i Nora kommun
Det finns endast en tidigare känd notering av stäpphök i Nora kommun. Det var 2019
och det gällde en hona som var försedd med en spårsändare. Man kunde därför se att
hon hade flugit över Nora kommun, men att ingen såg henne då. Utöver det så har
aldrig stäpphök setts med säkerhet och inrapporterats i Artportalen inom Nora
kommun.
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